AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura da

Concorrência nº 001/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de

pavimentação com microrrevestimento asfáltico a frio, com emulsão

modificada com polímero e tapa buraco em PMF em ruas diversas do

município de Botumirim/MG.

Prazo para entrega dos envelopes e realização do

Credenciamento: até as 08:00 hrs do dia 16/02/2023. Sessão: a

partir das 08:00hrs do dia 16/02/2023.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 17 de janeiro de 2023.

Ricardo Antônio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/